令和５年６月７日

関 係 各 位

新潟市都市政策部技術管理課

総合評価方式の評価結果の疑義照会の精査結果について（お知らせ）

総合評価方式の評価結果の疑義照会のあった案件の精査については、下記のとおりです。

なお、個別の疑義照会の内容及び回答については、技術管理課ホームページ「総合評価の結

果に関する疑義照会の回答・結果」の「疑義照会回答書」をご覧ください。

記

疑義照会のあった工事名等

開札日 令和５年５月３０日

工事番号 西土第１号

工事名 主要地方道新潟燕線（北側工区黒鳥地区）盛土工事

精査結果

市の総合評価方式の評価結果に訂正はありませんでした。

よって、評価調書を公表します。